
2023年6月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社グリーンハウザー 

代表取締役社長 渡辺 昌樹 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る７月７日に弊社は会社創立50周年を迎えることとなりました。 

付きましては、誠に勝手ながら、創立記念日として臨時休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ 

ます。 

100 周年に向い、引き続きお取引先様に『お役立ち』を提供してまいる所存です。変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

創立記念休業日  2023年7月7日(金)  

 

 

以上 


